
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Teilnehmende Vereine: 

Buchholterberg 

Fahrni 

Inner-Eriz 

Reust-Horrenbach 

Schwarzenegg 

Süderen 

 

 

Anzahl Teilnehmer: 221 

Auszeichnungen: 176   (79.64 %) 

Anzahl Gruppen:   42, davon 5 unvollständig 

 

 

Die besten Resultate: 
 

Bester Schütze: Scheuner Thomas, Buchholterberg 40 / 100 

Bester Veteran: Wenger Hansueli, Fahrni 40 / 98 

Bester Seniorveteran: Meyer Hans, Buchholterberg 39 / 93 

Beste Dame: Stettler Evelyn, Buchholterberg 40 / 91 

Bester Jungschütze: Häfliger Livio, Schwarzenegg 39 / 95 

Beste Jugendliche: Dummermuth Lorena, Buchholterberg 38 / 98 

Beste Gruppe: Stauffenalp Buchholterberg 196 

Jungschützen-/ 

Jugendlichen-Gruppe: Zuekunft Buchholterberg 189 



FREUNDSCHAFTSSCHIESSEN KREISVERBÄNDE WOLFRICHTI / LOSENEGG 2025 
SCHWARZENEGG 

 

Sektionsrangliste 
 
 
 

 
Rang 

 
Sektion 

 
Resultat 

Teilnehmer 
2025 

Pflicht-
resultate 

 
Kränze 

Kranz-
quote 

 

1 Schwarzenegg 39.976 19 9 18 94.74 % 

2 Buchholterberg 38.661 52 28 43 82.69 % 

3 Fahrni  38.192 19 12 16 84.21 % 

4 Inner-Eriz 37.865 55 27 45 81.82 % 

5 Süderen 37.583 51 18 37 72.55 % 

6 Reust-Horrenbach 36.331 25 14 17 68.00 % 

       

       

 Total        221      176 79.64 % 
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Gruppenrangliste 
 
 
Rang Verein Gruppe Resultat Einzelresultate 

 
1 Buchholterberg Schützen Stauffenalp 196 40 40 40 39 37 

 Scheuner Thomas 40 Stettler Johann  39 
 Wyttenbach Ernst 40 Roth Hansjürg  37 
 Stettler Evelyn 40 

2 Schwarzenegg Schützen Zentrumschoner 196 40 40 39 39 38 

 Stegmann Roger 40 Häfliger Livio  39 
 Häfliger Hansueli 40 Bach Hans   38 
 Häfliger Christian 39 

3 Fahrni FS Isostar 193 40 40 39 39 35 

 Wenger Stefan 40 Gasser Vreni   39 
 Wenger Hansueli 40 Fahrni Samuel  35 
 Wenger Werner 39 

4 Schwarzenegg Schützen Habicht 191 40 40 38 37 36 
5 Buchholterberg Schützen Schibistei 191 40 39 38 37 37 
6 Inner-Eriz FS Knautüüfle 190 40 40 39 36 35 
7 Buchholterberg Schützen Stock-Car 189 40 39 37 37 36 
8 Buchholterberg Schützen Zuekunft 189 39 38 38 37 37 
9 Inner-Eriz FS Jägermeister 187 38 38 38 37 36 
10 Fahrni FS Fahrnblatt 185 39 38 36 36 36 
11 Buchholterberg Schützen Silverstar 185 38 38 38 37 34 
12 Buchholterberg Schützen Akelei 184 38 37 37 36 36 
13 Inner-Eriz FS Hämigöpfe 183 38 37 36 36 36 
14 Süderen SG Plouschschütze 182 39 37 36 36 34 
15 Süderen SG Schallenberg 180 38 37 36 35 34 
16 Inner-Eriz FS Hochfein 179 38 36 36 35 34 
17 Inner-Eriz FS Chrüzlimörder 178 39 36 36 35 32 
18 Fahrni FS Number One 177 39 37 35 34 32 
19 Schwarzenegg Schützen Bärägrebli 174 39 36 34 33 32 
20 Reust-Horrenbach FS Bierkiller 174 38 37 36 32 31 
21 Inner-Eriz FS Hüuseler 173 37 37 34 33 32 
22 Buchholterberg Schützen Nuevos 173 36 36 36 33 32 
23 Inner-Eriz FS Jäger 172 37 35 35 34 31 
24 Reust-Horrenbach FS Hadörnlis 171 39 35 33 33 31 
25 Süderen SG Bieris Schlotterer 170 38 35 33 32 32 
26 Süderen SG Egli and friends 170 37 36 35 33 29 
27 Buchholterberg Schützen Blüemlisalp 169 37 36 34 31 31 
28 Inner-Eriz FS Harm-Los 168 38 35 33 33 29 
29 Süderen SG Jungs Bluet 167 37 34 34 34 28 
30 Inner-Eriz FS Fäudschlössli-Fründe Eriz 167 36 35 34 32 30 
31 Reust-Horrenbach FS Festlibrüder/schwöschtere 167 35 35 33 32 32 
32 Inner-Eriz FS Obelix 166 37 36 35 30 28 



FREUNDSCHAFTSSCHIESSEN KREISVERBÄNDE WOLFRICHTI / LOSENEGG 2025 
 SCHWARZENEGG Seite 2 

Gruppenrangliste 
 
 
Rang Verein Gruppe Resultat Einzelresultate 
 

33 Süderen SG Die fünf Scharfen 165 36 34 33 32 30 
34 Süderen SG Tämis Zitterer 160 36 33 31 30 30 
35 Inner-Eriz FS Asterix 159 35 33 32 31 28 
36 Buchholterberg Schützen Hoffnig 157 36 34 34 28 25 
37 Süderen SG Steffus Rangginä 146 33 31 30 29 23 
 
 
unvollständige Gruppen 
 

Rang Verein Gruppe Resultat Einzelresultate 
 

 Reust-Horrenbach FS Edelweiss 131 37 36 33 25  
 Reust-Horrenbach FS Mir isch glich 105 38 37 30   
 Süderen SG Die Jüngschte 104 36 34 34   
 Reust-Horrenbach FS Zukunft   86 31 28 27   
 Fahrni FS Die junge Fahrner   35 35     
 
 
 

Gruppenrangliste Junioren/Jugendliche 
 
Rang Verein Gruppe Resultat Einzelresultate 
 

1 Buchholterberg Schützen Zuekunft 189 39 38 38 37 37 

 Künzi Silas 39 Bürki Laura   37 
 Dummermuth Lorena 38 Ineichen Diego  37 
 Blaser Vanessa 38 

2 Süderen SG Bieris Schlotterer 170 38 35 33 32 32 

 Bieri Patrick 38 Hofer Leandra  32 
 Zysset Chris 35 Ramseier Joel  32 
 Amacher Nando 33 

3 Süderen SG Egli and friends 170 37 36 35 33 29 

 Egli Michelle 37 Reischmann Kimo  33 
 Egli Julian 36 Knöri Fabio   29 
 Barber Charlie 35 

4 Inner-Eriz FS Obelix 166 37 36 35 30 28 
5 Süderen SG Tämis Zitterer 160 36 33 31 30 30 
6 Inner-Eriz FS Asterix 159 35 33 32 31 28 
7 Buchholterberg Schützen Hoffnig 157 36 34 34 28 25 
8 Süderen SG Steffus Ranggine 146 33 31 30 29 23 
 
unvollständige Gruppe 
 

Rang Verein Gruppe Resultat Einzelresultate 
 

 Reust-Horrenbach FS Zukunft   86 31 28 27 
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Einzelrangliste 
 
 
Rang Name  Jg. Verein Resultat TS 

 
1 Scheuner Thomas  81 Buchholterberg Schützen 40 100 
2 Stegmann Roger  88 Schwarzenegg Schützen 40 100 
3 Wenger Stefan  88 Fahrni FS 40 99 
4 Wenger Hansueli V 56 Fahrni FS 40 98 
5 Wyttenbach Ernst  74 Buchholterberg Schützen 40 97 
6 Häfliger Hansueli  76 Schwarzenegg Schützen 40 97 
7 Wanzenried Reto  86 Inner-Eriz FS 40 97 
8 Wanzenried Erich  78 Inner-Eriz FS 40 95 
9 Fahrni Roland  82 Schwarzenegg Schützen 40 94 
10 Linder Ulrich V 61 Buchholterberg Schützen 40 93 
11 Egli Pascal  89 Schwarzenegg Schützen 40 93 
12 Ineichen Beat  76 Buchholterberg Schützen 40 92 
13 Stettler Evelyn  85 Buchholterberg Schützen 40 91 
14 Stettler Johann V 60 Buchholterberg Schützen 39 100 
15 Grossen Roland  74 Fahrni FS 39 99 
16 Häfliger Christian  82 Schwarzenegg Schützen 39 99 
17 Gyger Martin  88 Schwarzenegg Schützen 39 98 
18 Wenger Jürg  80 Fahrni FS 39 97 
19 Schlüchter Simon  91 Süderen SG 39 97 
20 Wenger Werner V 57 Fahrni FS 39 95 
21 Hadorn Walter V 61 Reust-Horrenbach FS 39 95 
22 Häfliger Livio J 2005 Schwarzenegg Schützen 39 95 
23 Wanzenried Beat  84 Inner-Eriz FS 39 94 
24 Meyer Hans SV 52 Buchholterberg Schützen 39 93 
25 Tschanz Richard  84 Inner-Eriz FS 39 93 
26 Gasser Vreni V 62 Fahrni FS 39 92 
27 Wyttenbach Madelaine  68 Buchholterberg Schützen 39 91 
28 Künzi Silas J 2008 Buchholterberg Schützen 39 90 
29 Beutler Peter V 57 Buchholterberg Schützen 38 100 
30 Fahrni Manuela  72 Buchholterberg Schützen 38 98 
31 Rüegsegger Michael  86 Buchholterberg Schützen 38 98 
32 Dummermuth Lorena JJ 2009 Buchholterberg Schützen 38 98 
33 Lehmann Hans SV 54 Inner-Eriz FS 38 97 
34 Dietrich Felix V 58 Reust-Horrenbach FS 38 97 
35 Tschanz Hans  85 Inner-Eriz FS 38 97 
36 Fahrni Roman  99 Inner-Eriz FS 38 97 
37 Bieri Markus  74 Süderen SG 38 96 
38 Aebersold Ulrich V 62 Buchholterberg Schützen 38 95 
39 Saurer Michael  67 Reust-Horrenbach FS 38 95 
40 Fahrni Martin  68 Buchholterberg Schützen 38 95 
41 Blaser Vanessa JJ 2010 Buchholterberg Schützen 38 95 
42 Bach Hans V 61 Schwarzenegg Schützen 38 94 
43 Wyttenbach Ramon  86 Schwarzenegg Schützen 38 94 
44 Hirschi Michelle  97 Inner-Eriz FS 38 94 
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 Einzelrangliste 
 
Rang Name  Jg. Verein Resultat TS 

 
45 Bühlmann Remo  2000 Inner-Eriz FS 38 94 
46 Däppen Markus  68 Fahrni FS 38 93 
47 Bieri Patrick J 2006 Süderen SG 38 89 
48 Wyttenbach Hansueli SV 40 Buchholterberg Schützen 38 88 
49 Tschanz Silvia V 62 Inner-Eriz FS 38 88 
50 Schenk Hans SV 51 Süderen SG 37 97 
51 Finger Christoph  82 Buchholterberg Schützen 37 97 
52 Pfander Benjamin  92 Buchholterberg Schützen 37 97 
53 Eicher Corina  2004 Inner-Eriz FS 37 97 
54 Kropf Mathias JJ 2011 Inner-Eriz FS 37 97 
55 Fahrni Ulrich  68 Inner-Eriz FS 37 96 
56 Aebersold Walter V 60 Buchholterberg Schützen 37 94 
57 Baumann Christian V 64 Süderen SG 37 94 
58 Scheuner Marianne  68 Fahrni FS 37 94 
59 Burri Lorenz  88 Reust-Horrenbach FS 37 94 
60 Fahrni Julia  97 Inner-Eriz FS 37 94 
61 Willen Jakob V 56 Buchholterberg Schützen 37 93 
62 Saurer Tobias  81 Reust-Horrenbach FS 37 93 
63 Ramseier Stefan  92 Süderen SG 37 93 
64 Fankhauser Beat  70 Inner-Eriz FS 37 92 
65 Dähler Roland  76 Schwarzenegg Schützen 37 91 
66 Pfander Lukas  94 Buchholterberg Schützen 37 91 
67 Rohrbach Kaspar  2004 Buchholterberg Schützen 37 91 
68 Bürki Laura JJ 2010 Buchholterberg Schützen 37 91 
69 Imhof Walter SV 49 Buchholterberg Schützen 37 90 
70 Roth Hansjürg V 65 Buchholterberg Schützen 37 90 
71 Schäfer Veronika  90 Inner-Eriz FS 37 90 
72 Tschanz Emil SV 45 Reust-Horrenbach FS 37 89 
73 Aebersold Beat  74 Buchholterberg Schützen 37 89 
74 Egli Michelle JJ 2012 Süderen SG 37 89 
75 Ineichen Diego JJ 2011 Buchholterberg Schützen 37 86 
76 Fankhauser Hansruedi  68 Schwarzenegg Schützen 36 100 
77 Rautiainen Sonja  71 Inner-Eriz FS 36 100 
78 Schlüchter Michael  84 Süderen SG 36 100 
79 Baltensperger Kay  86 Inner-Eriz FS 36 99 
80 Hirschi Roland  68 Inner-Eriz FS 36 98 
81 Gyger Thomas  70 Schwarzenegg Schützen 36 98 
82 Dällenbach Remo  95 Buchholterberg Schützen 36 98 
83 Wanzenried Andres  72 Inner-Eriz FS 36 97 
84 Tschanz Marlies  86 Reust-Horrenbach FS 36 97 
85 Zysset Stefanie  89 Süderen SG 36 97 
86 Scheuner Michael  2003 Süderen SG 36 97 
87 Gfeller Thomas  68 Fahrni FS 36 96 
88 Wyss Corinne  82 Buchholterberg Schützen 36 96 
89 Beutler Dominic JJ 2010 Buchholterberg Schützen 36 96 
90 Egli Patrick  82 Schwarzenegg Schützen 36 95 
91 Scheuner Nadja  97 Süderen SG 36 95 
92 Eicher Armin  69 Inner-Eriz FS 36 94 
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 Einzelrangliste 
 
Rang Name  Jg. Verein Resultat TS 

 
93 Rüegsegger Jakob  79 Buchholterberg Schützen 36 94 
94 Lehmann Jonas  93 Schwarzenegg Schützen 36 93 
95 Stucki Lena Charline JJ 2010 Süderen SG 36 93 
96 Siegenthaler Peter V 57 Inner-Eriz FS 36 92 
97 Dummermuth Daniel  82 Buchholterberg Schützen 36 92 
98 Ryf Markus  69 Fahrni FS 36 91 
99 Eicher Samuel  72 Inner-Eriz FS 36 91 
100 Pfander Yannik  94 Buchholterberg Schützen 36 91 
101 Aeschlimann Sven  2000 Buchholterberg Schützen 36 91 
102 Wanzenried Kilian JJ 2011 Inner-Eriz FS 36 91 
103 Saurer Hans V 63 Reust-Horrenbach FS 36 90 
104 Lehmann Andreas V 64 Inner-Eriz FS 36 90 
105 Scheuner Tamara  99 Süderen SG 36 90 
106 Eicher Florian  97 Inner-Eriz FS 36 89 
107 Gfeller Nik  2001 Fahrni FS 36 87 
108 Scheuner Christian  90 Süderen SG 36 86 
109 Rüegsegger Michael  2002 Inner-Eriz FS 36 86 
110 Egli Julian JJ 2013 Süderen SG 36 85 
111 Hostettler Kurt  67 Buchholterberg Schützen 36 84 
112 Saurer Franz  72 Reust-Horrenbach FS 35 99 
113 Hadorn Hans  70 Reust-Horrenbach FS 35 98 
114 Achleitner Silvano JJ 2010 Inner-Eriz FS 35 98 
115 Barber Charlie JJ 2012 Süderen SG 35 98 
116 Scheuner Paul V 61 Süderen SG 35 96 
117 Eicher Madlen  74 Inner-Eriz FS 35 95 
118 Saurer Kaspar  74 Reust-Horrenbach FS 35 93 
119 Jaun Adrian  2003 Inner-Eriz FS 35 93 
120 Fahrni Samuel V 64 Fahrni FS 35 92 
121 Scheuner Daniel  70 Süderen SG 35 92 
122 Wanzenried Martin  71 Inner-Eriz FS 35 92 
123 Ryf Jonas  2001 Fahrni FS 35 92 
124 Järmann Samuel SV 52 Süderen SG 35 91 
125 Schäfer Ursula  73 Inner-Eriz FS 35 91 
126 Zysset Chris J 2007 Süderen SG 35 91 
127 Berger Sandro J 2005 Inner-Eriz FS 35 90 
128 Grossen Hans SV 50 Fahrni FS 35 89 
129 Eicher Walter V 57 Inner-Eriz FS 35 89 
130 Tschanz Roland  71 Inner-Eriz FS 35 89 
131 Oswald Klaus SV 53 Inner-Eriz FS 35 87 
132 Schlüchter Daniel SV 54 Süderen SG 34 99 
133 Bieri Peter  80 Süderen SG 34 99 
134 Aeschlimann Christian SV 45 Inner-Eriz FS 34 98 
135 Gyger Fabian  2002 Süderen SG 34 97 
136 Bürki Joelle JJ 2011 Buchholterberg Schützen 34 97 
137 Schlüchter Fritz SV 48 Süderen SG 34 95 
138 Berger Marco  2002 Inner-Eriz FS 34 94 
139 Wüthrich Urs  70 Inner-Eriz FS 34 93 
140 Wittwer Dario  99 Süderen SG 34 93 
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 Einzelrangliste 
 
Rang Name  Jg. Verein Resultat TS 

 
141 Stettler Peter  66 Schwarzenegg Schützen 34 92 
142 Schenk Beat  88 Süderen SG 34 92 
143 Eicher Nadine  2003 Inner-Eriz FS 34 91 
144 Küenzi Fritz V 56 Buchholterberg Schützen 34 88 
145 Joss Patric  90 Buchholterberg Schützen 34 88 
146 Haldemann Werner V 65 Schwarzenegg Schützen 34 86 
147 Scheuner Monika  73 Süderen SG 34 86 
148 Hofer Nadine  2004 Süderen SG 34 85 
149 Stucki Franz V 62 Fahrni FS 34 84 
150 Bachmann Lui JJ 2013 Buchholterberg Schützen 34 82 
151 Eicher Kathrin  76 Inner-Eriz FS 33 97 
152 Eicher Anja  99 Inner-Eriz FS 33 96 
153 Moor Ernst SV 55 Fahrni FS 33 95 
154 Hadorn Marcel  89 Reust-Horrenbach FS 33 94 
155 Wenger Felix V 64 Schwarzenegg Schützen 33 93 
156 Hadorn Anita  67 Reust-Horrenbach FS 33 93 
157 Amacher Nando J 2007 Süderen SG 33 92 
158 Meyer Damian  2002 Reust-Horrenbach FS 33 90 
159 Ramseier Nico J 2008 Süderen SG 33 89 
160 Tschanz Rudolf SV 53 Reust-Horrenbach FS 33 85 
161 Bieri Ernst  76 Süderen SG 33 84 
162 Schneider Heidi  80 Inner-Eriz FS 33 84 
163 Fahrni Simon JJ 2010 Süderen SG 33 83 
164 Wanzenried Ronja J 2008 Inner-Eriz FS 33 81 
165 Rüegsegger Janick  2000 Buchholterberg Schützen 33 80 
166 Reischmann Kimo JJ 2012 Süderen SG 33 68 
167 Wanzenried Peter  76 Inner-Eriz FS 32 96 
168 Tschanz Roland  77 Reust-Horrenbach FS 32 94 
169 Gerber Ruth V 56 Reust-Horrenbach FS 32 92 
170 Wanzenried Pascal  2002 Inner-Eriz FS 32 92 
171 Bürki Karin  83 Buchholterberg Schützen 32 91 
172 Reichenbach Marc  96 Fahrni FS 32 91 
173 Erb Niklas J 2008 Süderen SG 32 91 
174 Jaberg Ueli V 58 Schwarzenegg Schützen 32 90 
175 Scheuner Beatrice  89 Süderen SG 32 90 
176 Dietrich Veronica  68 Reust-Horrenbach FS 32 89 
177 Wanzenried Marc  1997 Inner-Eriz FS 32 89 
178 Wanzenried Melanie J 2006 Inner-Eriz FS 32 85 
179 Spycher Peter  67 Buchholterberg Schützen 32 82 
180 Hofer Leandra J 2007 Süderen SG 32 79 
181 Egli Fritz SV 49 Buchholterberg Schützen 32 78 
182 Ramseier Joel J 2006 Süderen SG 32 76 
183 Gerber Mike JJ 2009 Süderen SG 31 97 
184 Berger Chantal J 2007 Inner-Eriz FS 31 94 
185 Gerber Ueli  82 Reust-Horrenbach FS 31 93 
186 Stucki Elena  2004 Buchholterberg Schützen 31 92 
187 Hadorn Danilo  97 Reust-Horrenbach FS 31 90 
188 Scheuner Remo J 2008 Süderen SG 31 90 
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 Einzelrangliste 
 
Rang Name  Jg. Verein Resultat TS 

 
189 Wanzenried Therese  83 Inner-Eriz FS 31 88 
190 Kobel Romeo JJ 2012 Reust-Horrenbach FS 31 88 
191 Berger David  2004 Buchholterberg Schützen 31 85 
192 Albori Ilario JJ 2013 Buchholterberg Schützen 31 84 
193 Berger Adrian  71 Süderen SG 31 77 
194 Märki Alisha  2004 Reust-Horrenbach FS 30 100 
195 Scheuner Martin  85 Süderen SG 30 92 
196 Wanzenried Romina JJ 2010 Inner-Eriz FS 30 91 
197 Järmann Adrian J 2008 Süderen SG 30 90 
198 Gerber Tom JJ 2010 Süderen SG 30 90 
199 Scheuner Karl JJ 2009 Süderen SG 30 89 
200 Hadorn Alain JJ 2010 Süderen SG 30 82 
201 Fahrni Stefan  1984 Inner-Eriz FS 30 76 
202 Knöri Fabio JJ 2012 Süderen SG 29 96 
203 Imhof Nias JJ 2010 Süderen SG 29 89 
204 Wäfler Simona  85 Inner-Eriz FS 29 77 
205 Albori Danira JJ 2011 Buchholterberg Schützen 28 92 
206 van Rhee Joris J 2007 Reust-Horrenbach FS 28 86 
207 Dummermuth Livia JJ 2012 Buchholterberg Schützen 28 86 
208 Schlüchter Hans SV 52 Süderen SG 28 82 
209 Rüegsegger Anja J 2006 Inner-Eriz FS 28 81 
210 Schäfer Erich JJ 2014 Inner-Eriz FS 28 81 
211 Märki Leonie J 2006 Reust-Horrenbach FS 27 68 
212 Knöri Sandro  81 Schwarzenegg Schützen 26 78 
213 Stucki Roman J 2006 Buchholterberg Schützen 26 74 
214 Hadorn Urs  73 Reust-Horrenbach FS 25 93 
215 Dreier Janik J 2005 Buchholterberg Schützen 25 75 
216 Segiser Pascal  66 Fahrni FS 25 71 
217 Scheuner Tim JJ 2010 Süderen SG 23 72 
218 Bachmann Lio JJ 2014 Buchholterberg Schützen 22 75 
219 Wohandi Adis JJ 2010 Fahrni FS 21 77 
220 Bieri Joel J 2008 Süderen SG 21 58 
221 Bürki Tim JJ 2010 Süderen SG 17 79
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Juniorenrangliste (Jungschützen/Jugendliche) 
 
 
Rang Name  Jg. Verein Resultat TS 

 
1 Häfliger Livio J 2005 Schwarzenegg Schützen 39 95 
2 Künzi Silas J 2008 Buchholterberg Schützen 39 90 
3 Dummermuth Lorena JJ 2009 Buchholterberg Schützen 38 98 
4 Blaser Vanessa JJ 2010 Buchholterberg Schützen 38 95 
5 Bieri Patrick J 2006 Süderen SG 38 89 
6 Kropf Mathias JJ 2011 Inner-Eriz FS 37 97 
7 Bürki Laura JJ 2010 Buchholterberg Schützen 37 91 
8 Egli Michelle JJ 2012 Süderen SG 37 89 
9 Ineichen Diego JJ 2011 Buchholterberg Schützen 37 86 
10 Beutler Dominic JJ 2010 Buchholterberg Schützen 36 96 
11 Stucki Lena Charline JJ 2010 Süderen SG 36 93 
12 Wanzenried Kilian JJ 2011 Inner-Eriz FS 36 91 
13 Egli Julian JJ 2013 Süderen SG 36 85 
14 Achleitner Silvano JJ 2010 Inner-Eriz FS 35 98 
15 Barber Charlie JJ 2012 Süderen SG 35 98 
16 Zysset Chris J 2007 Süderen SG 35 91 
17 Berger Sandro J 2005 Inner-Eriz FS 35 90 
18 Bürki Joelle JJ 2011 Buchholterberg Schützen 34 97 
19 Bachmann Lui JJ 2013 Buchholterberg Schützen 34 82 
20 Amacher Nando J 2007 Süderen SG 33 92 
21 Ramseier Nico J 2008 Süderen SG 33 89 
22 Fahrni Simon JJ 2010 Süderen SG 33 83 
23 Wanzenried Ronja J 2008 Inner-Eriz FS 33 81 
24 Reischmann Kimo JJ 2012 Süderen SG 33 68 
25 Erb Niklas J 2008 Süderen SG 32 91 
26 Wanzenried Melanie J 2006 Inner-Eriz FS 32 85 
27 Hofer Leandra J 2007 Süderen SG 32 79 
28 Ramseier Joel J 2006 Süderen SG 32 76 
29 Gerber Mike JJ 2009 Süderen SG 31 97 
30 Berger Chantal J 2007 Inner-Eriz FS 31 94 
31 Scheuner Remo J 2008 Süderen SG 31 90 
32 Kobel Romeo JJ 2012 Reust-Horrenbach FS 31 88 
33 Albori Ilario JJ 2013 Buchholterberg Schützen 31 84 
34 Wanzenried Romina JJ 2010 Inner-Eriz FS 30 91 
35  Järmann Adrian J 2008 Süderen SG 30 90 
36 Gerber Tom JJ 2010 Süderen SG 30 90 
37 Scheuner Karl JJ 2009 Süderen SG 30 89 
38 Hadorn Alain JJ 2010 Süderen SG 30 82 
39 Knöri Fabio JJ 2012 Süderen SG 29 96 
40 Imhof Nias JJ 2010 Süderen SG 29 89 
41 Albori Danira JJ 2011 Buchholterberg Schützen 28 92 
42 van Rhee Joris J 2007 Reust-Horrenbach FS 28 86 
43 Dummermuth Livia JJ 2012 Buchholterberg Schützen 28 86 
44 Rüegsegger Anja J 2006 Inner-Eriz FS 28 81 



Freundschaftsschiessen Kreisverbände Wolfrichti / Losenegg 2025 
 SCHWARZENEGG Seite 2 
 Juniorenrangliste 
 
Rg Name  Jg Verein Resultat TS 

 
45 Schäfer Erich JJ 2014 Inner-Eriz FS 28 81 
46 Märki Leonie J 2006 Reust-Horrenbach FS 27 68 
47 Stucki Roman J 2006 Buchholterberg Schützen 26 74 
48 Dreier Janik J 2005 Buchholterberg Schützen 25 75 
49 Scheuner Tim JJ 2010 Süderen SG 23 72 
50 Bachmann Lio JJ 2014 Buchholterberg Schützen 22 75 
51 Wohandi Adis JJ 2010 Fahrni FS 21 77 
52 Bieri Joel J 2008 Süderen SG 21 58 
53 Bürki Tim JJ 2010 Süderen SG 17 79 
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Damenrangliste 
 
 
Rang Name  Jg. Verein Resultat TS 

 
1 Stettler Evelyn  85 Buchholterberg Schützen 40 91 
2 Gasser Vreni V 62 Fahrni FS 39 92 
3 Wyttenbach Madelaine  68 Buchholterberg Schützen 39 91 
4 Fahrni Manuela  72 Buchholterberg Schützen 38 98 
5 Dummermuth Lorena JJ 2009 Buchholterberg Schützen 38 98 
6 Blaser Vanessa JJ 2010 Buchholterberg Schützen 38 95 
7 Hirschi Michelle  97 Inner-Eriz FS 38 94 
8 Tschanz Silvia V 62 Inner-Eriz FS 38 88 
9 Eicher Corina  2004 Inner-Eriz FS 37 97 
10 Scheuner Marianne  68 Fahrni FS 37 94 
11 Fahrni Julia  97 Inner-Eriz FS 37 94 
12 Bürki Laura JJ 2010 Buchholterberg Schützen 37 91 
13 Schäfer Veronika  90 Inner-Eriz FS 37 90 
14 Egli Michelle JJ 2012 Süderen SG 37 89 
15 Rautiainen Sonja  71 Inner-Eriz FS 36 100 
16 Tschanz Marlies  86 Reust-Horrenbach FS 36 97 
17 Zysset Stefanie  89 Süderen SG 36 97 
18 Wyss Corinne  82 Buchholterberg Schützen 36 96 
19 Scheuner Nadja  97 Süderen SG 36 95 
20 Stucki Lena Charline JJ 2010 Süderen SG 36 93 
21 Scheuner Tamara  99 Süderen SG 36 90 
22 Eicher Madlen  74 Inner-Eriz FS 35 95 
23 Schäfer Ursula  73 Inner-Eriz FS 35 91 
24 Bürki Joelle JJ 2011 Buchholterberg Schützen 34 97 
25 Eicher Nadine  2003 Inner-Eriz FS 34 91 
26 Scheuner Monika  73 Süderen SG 34 86 
27 Hofer Nadine  2004 Süderen SG 34 85 
28 Eicher Kathrin  76 Inner-Eriz FS 33 97 
29 Eicher Anja  99 Inner-Eriz FS 33 96 
30 Hadorn Anita  67 Reust-Horrenbach FS 33 93 
31 Schneider Heidi  80 Inner-Eriz FS 33 84 
32 Wanzenried Ronja J 2008 Inner-Eriz FS 33 81 
33 Gerber Ruth V 56 Reust-Horrenbach FS 32 92 
34 Bürki Karin  83 Buchholterberg Schützen 32 91 
35 Scheuner Beatrice  89 Süderen SG 32 90 
36 Dietrich Veronica  68 Reust-Horrenbach FS 32 89 
37 Wanzenried Melanie J 2006 Inner-Eriz FS 32 85 
38 Hofer Leandra J 2007 Süderen SG 32 79 
39 Berger Chantal J 2007 Inner-Eriz FS 31 94 
40 Stucki Elena  2004 Buchholterberg Schützen 31 92 
41 Wanzenried Therese  83 Inner-Eriz FS 31 88 
42 Märki Alisha  2004 Reust-Horrenbach FS 30 100 
43 Wanzenried Romina JJ 2010 Inner-Eriz FS 30 91 
44 Wäfler Simona  85 Inner-Eriz FS 29 77 
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Damenrangliste 
 
 
Rang Name  Jg. Verein Resultat TS 

 
45 Albori Danira JJ 2011 Buchholterberg Schützen 28 92 
46 Dummermuth Livia JJ 2012 Buchholterberg Schützen 28 86 
47 Rüegsegger Anja J 2006 Inner-Eriz FS 28 81 
48 Märki Leonie J 2006 Reust-Horrenbach FS 27 68 
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Veteranenrangliste 
 
 
Rang Name  Jg. Verein Resultat TS 

 
1 Wenger Hansueli V 56 Fahrni FS 40 98 
2 Linder Ulrich V 61 Buchholterberg Schützen 40 93 
3 Stettler Johann V 60 Buchholterberg Schützen 39 100 
4 Wenger Werner V 57 Fahrni FS 39 95 
5 Hadorn Walter V 61 Reust-Horrenbach FS 39 95 
6 Meyer Hans SV 52 Buchholterberg Schützen 39 93 
7 Gasser Vreni V 62 Fahrni FS 39 92 
8 Beutler Peter V 57 Buchholterberg Schützen 38 100 
9 Lehmann Hans SV 54 Inner-Eriz FS 38 97 
10 Dietrich Felix V 58 Reust-Horrenbach FS 38 97 
11 Aebersold Ulrich V 62 Buchholterberg Schützen 38 95 
12 Bach Hans V 61 Schwarzenegg Schützen 38 94 
13 Wyttenbach Hansueli SV 40 Buchholterberg Schützen 38 88 
14 Tschanz Silvia V 62 Inner-Eriz FS 38 88 
15 Schenk Hans SV 51 Süderen SG 37 97 
16 Aebersold Walter V 60 Buchholterberg Schützen 37 94 
17 Baumann Christian V 64 Süderen SG 37 94 
18 Willen Jakob V 56 Buchholterberg Schützen 37 93 
19 Imhof Walter SV 49 Buchholterberg Schützen 37 90 
20 Roth Hansjürg V 65 Buchholterberg Schützen 37 90 
21 Tschanz Emil SV 45 Reust-Horrenbach FS 37 89 
22 Siegenthaler Peter V 57 Inner-Eriz FS 36 92 
23 Saurer Hans V 63 Reust-Horrenbach FS 36 90 
24 Lehmann Andreas V 64 Inner-Eriz FS 36 90 
25 Scheuner Paul V 61 Süderen SG 35 96 
26 Fahrni Samuel V 64 Fahrni FS 35 92 
27 Järmann Samuel SV 52 Süderen SG 35 91 
28 Grossen Hans SV 50 Fahrni FS 35 89 
29 Eicher Walter V 57 Inner-Eriz FS 35 89 
30 Oswald Klaus SV 53 Inner-Eriz FS 35 87 
31 Schlüchter Daniel SV 54 Süderen SG 34 99 
32 Aeschlimann Christian SV 45 Inner-Eriz FS 34 98 
33 Schlüchter Fritz SV 48 Süderen SG 34 95 
34 Küenzi Fritz V 56 Buchholterberg Schützen 34 88 
35 Haldemann Werner V 65 Schwarzenegg Schützen 34 86 
36 Stucki Franz V 62 Fahrni FS 34 84 
37 Moor Ernst SV 55 Fahrni FS 33 95 
38 Wenger Felix V 64 Schwarzenegg Schützen 33 93 
39 Tschanz Rudolf SV 53 Reust-Horrenbach FS 33 85 
40 Gerber Ruth V 56 Reust-Horrenbach FS 32 92 
41 Jaberg Ueli V 58 Schwarzenegg Schützen 32 90 
42 Egli Fritz SV 49 Buchholterberg Schützen 32 78 
43 Schlüchter Hans SV 52 Süderen SG 28 82 


